
 

Congonhas, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1104 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES 

 

CONCORRÊNCIA PMC\021\2014 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES – PORTARIA PMC\009\2014 

 
ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS – Classificada em 1º lugar a  proposta da licitante: Casa Construções Ltda com o valor de R$ 

863.857,76.Congonhas, 15 de setembro de 2014. (a) Maria Geralda Zacarias – Presidente CPJL 

 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS - PREVCON 

 

PORTARIA Nº. 025/2014 

 

Concede aposentadoria por invalidez. 

 

A Diretora-Presidente da Previdência do Município de Congonhas - PREVCON, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso VII do artigo 
3º. da Lei Municipal nº. 2.701/07. 

RESOLVE: 

Art.1º. Conceder aposentadoria por invalidez, com proventos proporcionais, nos termos do artigo 40, § 1º, inciso I, da CF/88 c/c artigo 20, inciso II, da 
Lei Municipal nº. 2.679, de 08/01/07, à servidora Valdiléa Cruz Pereira, lotada na Secretaria Municipal de Obras, matrícula 53221, CPF 009.318.497-21, cargo 

efetivo de Auxiliar de Obras e Serviços, padrão/símbolo de vencimento EF-03, a partir de 09 de setembro de 2014. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Congonhas, 09 de setembro de 2014. 

 

Maria Gorete Freitas Paes Pinto 

Diretora Presidente da PREVCON 

 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 



 

Congonhas, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1104 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

 

 



 

Congonhas, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1104 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  3 

 

 

 

 



 

Congonhas, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1104 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  4 

 

 

 



 

Congonhas, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1104 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  5 

 

 

 



 

Congonhas, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1104 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  6 

 

 

 
 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 



 

Congonhas, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1104 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  7 

 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 
 

 


		2014-09-16T13:58:08-0300
	CONGONHAS, MG
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




